镇巴县中医院供货合同

镇巴县中医院

供 货 合 同

项目名称：镇巴县中医院中医药急诊急救服

务能力提升建设医疗设施、设备采购项目

（合同包2）

甲方：镇巴县中医院

乙方：河南斯派德电子科技有限公司

镇巴县中医院供货合同

镇巴县中医院医疗设备购销合同
甲方：镇巴县中医院

住所：镇巴县河滨南路 15号

乙方：河南斯派德电子科技有限公司

住所：许昌市东城区魏文路莲城大厦

一、合同内容（标的、数量、质量等）

单位：元

1 2 3 4 5 6 7 8

品目

序号
产品名称 生产厂家 规格型号 数量 单价 金额 备注

1
CRRT血液

过滤机

重庆山外山血液净化

技术股份有限公司
SWS-5000A 1 台 249500.00 249500.00

质保

3年

2 可视喉镜
浙江优亿医疗器械有

限公司
UET-C3 1 台 29500.00 29500.00

质保

2年

3
双通道微

量注射泵

深圳迈瑞科技有限公

司
BeneFusion zDSP

11

台
8500.00 93500.00

质保

5年

4 输液泵

深圳迈瑞科技有限公

司

BeneFusion

zVP

11

台
5300.00 58300.00

质保

5年

5 除颤仪

上海光电医用电子仪

器有限公司
TEC-5602 1 台 39500.00 39500.00

质保

2年

6
高频振动

排痰系统

深圳普门科技股份有

限公司
PV-200 1 台 39500.00 39500.00

质保

1年

7

数字式十

二导心电

图机

深圳市理邦精密仪器

股份有限公司
iHECG-12 1 台 19500.00 19500.00

质保

1年

8

等离子体

空气消毒

机

江苏巨光光电科技有

限公司
PT-120Y 2 台 6000.00 12000.00

质保

1年

9
中心监护

系统

深圳迈瑞生物医疗电

子股份有限公司
BeneVision 1 套 149000.00 149000.00

质保

1年

镇巴县中医院供货合同

10

高级多功

能急救护

理训练模

拟人

上海知能医学模型设

备制造有限公司
BIX/BLS 800 1 套 19500.00 19500.00

质保

2年

合计金额（大写）：柒拾万零玖仟捌佰元整 ￥：709800.00 元

二、合同价款

1、合同总价：人民币大写柒拾万零玖仟捌佰元整（￥709800.00 元）

2、合同总价包括：运输、安装、培训等费用，其金额不受市场和工作量变化的影

响。

3、合同总价一次包死，不受市场价变化的影响。

三、合同结算

付款比例：

货到现场、安装调试、培训完毕经验收合格并交付使用，满足支付条件后两个月

内付至合同金额的 100%。

注：如中标人为符合财库〔2020〕46 号中规定的中小企业，合同签订后支付合同

总价的 40%作为预付款，货到现场、安装调试、培训完毕经验收合格并交付使用，满足

支付条件后两个月内付至合同金额的 100%。

2、结算方式：银行转账。

3、结算单位：由 甲方 负责结算，乙方开具合同总价数的全额发票交采购人。

四、履行期限、地点及方式:

1、履行期限（交货期）：合同签订后 30 天

2、交货地点：采购人指定地点

3、方式：符合招标文件及投标文件要求

五、运输

1、乙方负责所有货物的运输。确保货物安全、完整到达使用地点，运杂费用包含

在总价内，包括货物从供货地点到使用地点的运输费、保险费、搬运费等。

2、所有货物在运输、搬运、安装的过程中，造成甲方损失的，由乙方为甲方修复

或更新。

六、质量保证

镇巴县中医院供货合同

1、乙方提供货物必须是原品牌制造厂制造的最新工艺、生产的最新产品。

2、所供货物必须是经过办理正常手续的全新产品。

3、所供货物是经过国家法定检验、注册、准许市场销售的合法产品。

4、货物性能稳定、具有较好的使用效果，质量保证措施完善，符合国家相关标准。

5、货物的质保期为验收合格后 血液净化设备 SWS-5000A 质保 3 年，可视喉镜

UET-C3、除颤监护仪 TEC-5602、高级多功能急救护理训练模拟人 BIX/BLS 800 质保 2

年；注射泵 BeneFusion zDSP、输液泵 BeneFusion zVP 质保 5 年；高频振动排痰系统

PV-200、数字式十二道心电图机 iHECG-12、等离子体空气消毒机 PT-120Y、中央监

护系统 BeneVision 质保 1年 ，终身维护保养，质保期后，只收取成本费用。

6、包装要求

6-1、除合同另有规定外，乙方提供的全部货物，均应按标准保护措施进行包装，

并确保货物安全无损运抵甲方指定地点。

6-2、每一个包装箱内应附一份详细装箱单和质量合格证。

7、乙方应保证甲方在使用该货物或其任何一部分时免受第三方提出侵犯其专利权、

商标权或工业设计权的起诉。

七、技术服务

1、对技术服务的要求：

2、技术资料：

2-1、产品合格证及检验报告；

2-2、产品使用说明书（中文）；

2-3、中国商品检验局出具的商检合格证明（进口产品）；

2-4、其它资料。

3、技术培训：

3-1、培训内容：

3-2、培训地点：

3-3、培训时间：

3-4、培训人数：

3-5、培训费用：受训人员的食宿费、资料费、培训场地费、耗材（包括水电费等）

费等已包含在合同总价中，甲方不再另行支付。

4、售后服务

镇巴县中医院供货合同

4-1、如遇仪器故障在电话能解决的情况下 24 小时内必须排除故障，如不能解决，

乙方在接到甲方保修电话故障通知后在 2-3 个工作日内派出合格的维修人员到达现场

进行维修服务，承担相应费用，若需将产品送回生产厂，乙方应提供备用机、承担维修

产品所需的往返费用。

4-2、如果乙方在收到通知后两天内没有弥补缺陷，甲方可采取必要的补救措施，

但其风险和费用将由乙方承担，甲方根据合同规定对乙方行使的其它权力不受影响。甲

方亦可从质保金中扣回索赔金额。

5、伴随服务

5-1、乙方应随同每套货物提供相应的中文的技术文件。

5-1-1、完整的操作使用手册和维护、修理技术文件，图纸、保修卡等。

5-1-2、制造厂的检验、测试报告、检验合格证书，计量合格等级证书，质量保证

书等文件须随产品装箱提供。

5-1-3、必须的其它技术资料。

5-2、伴随服务的费用已含在合同价中，不单独进行支付。

八、验收

1、到货验收：货物到货后，由甲方与乙方共同进行外观验收，验收内容包括，外

包装的完好性，货物品牌、规格、数量及产地与合同要求的一致性。

2、货物运行验收：乙方安装调试合格后，向甲方提出验收申请，甲方接到乙方验

收申请后组织验收（必要时可聘请相应专家或委托相应部门验收），验收合格后，出具

使用验收合格证明。

3、最终验收：最终验收结果作为付款依据，乙方填写验收单，并向甲方提交实施

过程中的所有资料，以便甲方日后管理和维护。

4、质保期满后：由乙方出具质保期运行质量报告，作为质保金支付依据，若存在

质量问题，应按相应规定协商处理。

5、验收依据：

5-1、合同文本、合同附件、招标文件、投标文件。

5-2、国内相应的标准、规范。

九、违约责任

1、按《民法典》中的相关条款执行。

2、乙方履约延误

镇巴县中医院供货合同

2-1、如乙方事先未征得甲方同意并得到甲方的谅解而单方面延迟交货，将按违约

终止合同。

2-2、在履行合同过程中，如果乙方遇到可能妨碍按时交货和提供服务的情况，应

及时以书面形式将拖延的事实，可能拖延的期限和理由通知甲方。甲方在收到乙方通知

后，应尽快对情况进行评价，并确定是否通过修改合同，酌情延长交货时间或对乙方加

收误期赔偿金。每延误一周的赔偿费按迟交货物交货价或未提供服务的服务费用的百分

之零点五（0.5%）计收，直至交货或提供服务为止。误期赔偿费的最高限额为合同价格

的百分之五（5%）。一旦达到误期赔偿费的最高限额，甲方可终止合同。

3、违约终止合同：未按合同要求提供货物或质量不能满足技术要求，甲方会同监

督机构有权终止合同，对乙方违约行为进行追究，同时按政府采购法的有关规定进行相

应的处罚。

十、合同组成

1、中标通知书

2、合同文件

3、国家相关规范及标准

4、供货产品技术规格及参数表

5、招标文件

6、投标文件

十一、解决争议的方法

凡因本合同引起的或与本合同有关的争议，双方应友好协商解决。协商不成时，双

方均同意采用以下第（ 1 ）种争议解决方式：

（1）、甲、乙双方均同意向（甲方所在地人民法院）提起诉讼。

（2）、甲、乙双方均同意向（仲裁委员会）提起仲裁。

十二、合同生效及其它

1、合同未尽事宜、由甲、乙双方协商，作为合同补充，与原合同具有同等法律效力。

2、 本合同正本一式 五 份，甲方执 四 份、乙方执 一 份，。

3、合同经甲乙双方盖章、签字后生效，合同签订地点为 镇巴县中医院 。

4、生效时间： 年 月 日

http://www.baidu.com/s?wd=%E4%BB%B2%E8%A3%81%E5%A7%94%E5%91%98%E4%BC%9A&tn=SE_PcZhidaonwhc_ngpagmjz&rsv_dl=gh_pc_zhidao

镇巴县中医院供货合同

甲方名称（盖章）:镇巴县中医院

地址：镇巴县河滨南路15号

统一社会信用代码：12610728436094511P

代表人（签字）：

被授权代表（签字）：

电话：0916-6712125

开户银行：陕西省镇巴县农村商业银行股

份有限公司营业部

帐号：2706080101201000002533

乙方名称（盖章）:河南斯派德电子科技有限公司

地址：许昌市东城区魏文路莲城大厦

统一社会信用代码：91610131MADAP30E9H

代表人（签字）：

被授权代表（签字）：

电话：18991859315

开户银行：中国农业银行股份有限公司许昌东

城分理处

帐号： 1627 1601 0400 0671 7